
 

 
 

Федеральное  государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования  
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ  

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 7 

УЧЕНОГО СОВЕТА 

 

18 сентября 2018 г.                                                                                                  протокол № 2 

    

 

Об утверждении кандидатов 

для участия в конкурсе КНВШ 

 

 

  

На основании доклада директора Центра проектного офиса «Высшая школа 

государственного управления» Г.В. Мещерякова «Об утверждении кандидатов для участия 

в конкурсе КНВШ», Ученый совет 

 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить кандидатов для участия в конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-

Петербурга за выполнение дипломных проектов по заданию исполнительных органов 

государственной власти Санкт-Петербурга в 2018/2019 учебном году следующих обучающихся 

в соответствии с приложением (Приложение №1). 

 

 

 

Председатель Ученого совета                                                                                       В.А. Шамахов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


